Frekvencni spekter 5G NR

Pas NR Frekvencni Frekvencni Nacin dvosmerne
pasovi za UL pasovi za DL komunikacije

n77
n78
n79
n80
n81
n82
n83
n84
n257
n258
n260

3300-4200 MHz
3300-3800 MHz
4400-5000 MHz
1710-1785 MHz
880-915 MHz
832-862 MHz
703-748 MHz
1920-1980 MHz
26,5- 29,5 GHz
24,25- 27,5 GHz
37-40 GHz

3300-4200 MHz TDD
3300-3800 MHz DD
4400-5000 MHz DD

N/A SUL
N/A SUL
N/A SUL
N/A SUL
N/A SUL
26,5- 29,5 GHz TDD
24,25- 27,5 GHz DD
37-40 GHz DD

UL - prenos od uporabnika; DL - prenos k uporabniku





